АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.12.2022                                г. Енисейск                                 № 1072-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.12.2017 № 1261-п «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования Енисейского района»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 27, 65 Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 № 769      «О порядке утверждения Правил охраны жизни людей на водных объектах», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008        № 189-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Енисейского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Енисейского района от 12.12.2017 № 1261-п «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2.  раздела 1 Постановления слова «и спортивному» исключить;
1.2. в пункте 1.4. раздела 1 Постановления слова «и спортивного» исключить;
1.3. в наименовании раздела 4 Постановления слова «и спортивного» исключить;
1.4. в пункте 4.1. раздела 4 Постановления слова «и спортивного» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А. Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                           А.Ю. Губанов